香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUNTIEN GREEN ENERGY CORPORATION LIMITED*

新天綠色能源股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00956）

海外監管公告

本公告乃由新天綠色能源股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第
13.10B條作出。

承董事會命
新天綠色能源股份有限公司

譚建鑫

茲載列本公司於上海證券交易所網站刊發之《新天綠色能源股份有限公司關於修訂<公司章程>並完成
工商變更登記的公告》，僅供參閱。

執行董事及總裁

於本公告日期，本公司非執行董事為曹欣博士、李連平博士、秦剛先生、張旭蕾博士、盧榮先生及
趙士毅先生；本公司執行董事為譚建鑫先生；以及本公司獨立非執行董事為周文港博士、楊晶磊博

中國河北省石家莊市，2025年12月16日

士、陳奕斌先生及劉斌先生。

* 僅供識別

证券代码：600956 证券简称：新天绿能 公告编号：2025-071

新天绿色能源股份有限公司

关于修订《公司章程》并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新天绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行 H 股股

票事宜，公司已于 2025年 8月 28日披露《新天绿色能源股份有限公司关于向特

定对象发行 H股股票暨关联交易的公告》（公告编号：2025-051），现公司已完

成发行 307,000,000股 H股，并于 2025年 11月 7日在香港中央证券登记有限公

司办理完毕股份登记手续。本次发行完成后，公司注册资本由人民币

4,205,693,073.00元增加至 4,512,693,073.00元。

公司分别于第六届董事会第二次临时会议、2025 年第三次临时股东会审议

通过《关于授权董事会及其授权人士全权办理本公司向特定对象发行 H股工作

相关事宜的议案》，授权公司董事长、总裁及董事会秘书单独或共同为本次股票

发行的获授权人士，具体处理与本次发行有关的事务并签署相关法律文件，包括：

根据发行结果修改《公司章程》相应条款，以及办理变更公司注册资本、公司章

程的各项登记手续，包括但不限于工商变更登记手续。

一、公司章程修订情况

鉴于本次发行已完成，总裁根据上述授权对《公司章程》进行了修订。本次

章程修订无需提交股东会审议。具体修订内容如下：

现行条款 修订后条款

第二十条 经国务院授权的公司审

批部门批准，公司成立时向发起人发行

普通股总数为 20亿股，其中，河北建

设投资集团有限责任公司认购和持有

第二十条 经国务院授权的公司审

批部门批准，公司成立时向发起人发行

普通股总数为 20亿股，其中，河北建设

投资集团有限责任公司认购和持有 16

16 亿股，占公司发行普通股总数的百

分之八十；河北建投水务投资有限公司

认购和持有 4亿股，占公司发行普通股

总数的百分之二十。

……

于二零二一年八月十九日经中国

证监会批准，非公开发行人民币普通股

337,182,677 股。此次发行后，公司的

股 本 结 构 为 ： 公 司 总 股 本 为

4,187,093,073 股 ， 其 中 ： A 股

2,348,088,677 股，占公司总股本的

56.08%；H 股 1,839,004,396 股，占公

司总股本的 43.92%。

于二零二四年五月十四日公司完

成了 2023年 A股限制性股票激励计划

授予股份登记工作，本次授予股票数量

为 18,600,000股。本次授予后公司总股

本为 4,205,693,073 股，其中：A 股

2,366,688,677 股，占公司总股本的

56.27%；H 股 1,839,004,396 股，占公

司总股本的 43.73%。

亿股，占公司发行普通股总数的百分之

八十；河北建投水务投资有限公司认购

和持有 4亿股，占公司发行普通股总数

的百分之二十。

……

于二零二一年八月十九日经中国证

监会批准，非公开发行人民币普通股

337,182,677股。此次发行后，公司的股

本结构为：公司总股本为 4,187,093,073

股，其中：A股 2,348,088,677股，占公

司总股本的 56.08%；H股 1,839,004,396

股，占公司总股本的 43.92%。

于二零二四年五月十四日公司完成

了 2023 年 A 股限制性股票激励计划授

予股份登记工作，本次授予股票数量为

18,600,000 股。本次授予后公司总股本

为 4,205,693,073 股 ， 其 中 ： A 股

2,366,688,677 股，占公司总股本的

56.27%；H股 1,839,004,396股，占公司

总股本的 43.73%。

于二零二五年十一月七日，公司向

特定对象发行 307,000,000 境外上市外

资股。此次发行后，公司的股本结构为：

公司总股本为 4,512,693,073股，其中：

A股 2,366,688,677股，占公司总股本的

52.45%；H 股 2,146,004,396 股，占公

司总股本的 47.55%。

第二十一条 公司注册资本为人民

币 384,991.0396万元。

第二十一条 公司注册资本为人民

币 451,269.3073万元。

公司发行的内资股股份，在中国证

券登记结算有限公司集中存管。公司发

行的境外上市外资股按公司章程第三

十六条规定存管。

公司发行的内资股股份，在中国证

券登记结算有限公司集中存管。公司发

行的境外上市外资股按公司章程第三十

六条规定存管。

除上述修订外，《公司章程》其他条款内容不变，具体详见公司同日披露的

《公司章程》。

二、工商变更情况

近日，公司已完成相关工商变更登记手续，并取得了石家庄市行政审批局换

发的《营业执照》。相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91130000550443412N

名称：新天绿色能源股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：石家庄市裕华西路 9号

法定代表人：谭建鑫

注册资本：肆拾伍亿壹仟贰佰陆拾玖万叁仟零柒拾叁元整

成立日期：2010年 02年 09日

经营范围：对风能、太阳能、核能等新能源项目的投资，对电力环保设备制

造项目的投资，对天然气、液化天然气、压缩天然气、煤制气、煤层气开发利用

项目的投资（以上范围属于国家限制类或淘汰类的项目除外）；新能源、清洁能

源技术开发、技术服务、技术咨询。

特此公告。

新天绿色能源股份有限公司董事会

2025年 12月 16日

	新天绿色能源股份有限公司
	关于更换持续督导保荐代表人的公告
	新天绿色能源股份有限公司
	关于修订《公司章程》并完成工商变更登记的公告